2

[image: image1.jpg]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
         О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района, на 2023 год, утвержденный   решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района
 от 29.11.2022 № 39

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   30   »  ноября 2023 г.
         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 1 статьи 29  Порядка управления и распоряжения собственностью Мышкинского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.04.2018 № 11 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения собственностью Мышкинского муниципального района»,
      Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:
      1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, на 2023 год, утвержденный решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.11.2022 № 39 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в собственности  Мышкинского муниципального района, на 2023 год»,  следующие изменения:

     1)  в абзаце втором цифры «10» заменить  цифрами  «12,1»;
     2) Перечень муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, подлежащего приватизации,  дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«

	№
п/п
	Характеристика имущества
	Площадь недвижимого имущества (кв.м)
	Площадь земельного участка (кв.м)

	Предполагаемые сроки приватизации

	7
	Здание, назначение: нежилое, количество этажей, том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0,  кадастровый номер 76:07:101701:72, по адресу: Ярославская   область,    Мышкинский район,    село Флоровское, улица Цветочная, дом 4,  с земельным участком, кадастровый  номер 76:07:101702:3, по адресу:   Ярославская   область,    муниципальный район   Мышкинский,  сельское поселение Приволжское,
село Флоровское,
улица Цветочная,  земельный участок 4
	179,4
	1802,0
	второе полугодие

                                                                                                                                          ».

2.  Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную  комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить  на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

    4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мышкинского                                            Председатель Собрания депутатов

 муниципального района                                      Мышкинского муниципального района

______________                                                     ________________
«_30___»____11___2023___ №__68___